[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26  ноября  2015 г.                                                                         №  86
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

№ 187 от 11.04.2012г «Об утверждении Положения  о платных услугах,

предоставляемых  муниципальным казенным  учреждением

 культуры  Сусанинский культурно – досуговый  центр»

         В соответствии с Гражданским  кодексом, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом РФ от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре»,  Уставом муниципального казенного  учреждения Сусанинский  культурно-досуговый центр, руководствуясь Уставом муниципального  образования «Сусанинское сельское поселение»

Совет депутатов  МО «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

           1. Пункт 7.2 главы 7 «Порядок произведения оплаты труда, материальных и прочих расходов за счет оказания платных услуг» читать в следующей редакции:
7.2. Норматив по фонду заработной платы устанавливается в размере от 50 до 80 % от полученных денежных средств от оказания платных услуг, в том числе:

- основные работы (руководитель кружка, секции) – 60 %  от полученных денежных средств от оказания платных услуг,

-   стимулирующие надбавки –  до 30 %;

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»

    Е.Ю. Вахрина

2
3